

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
Adres siedziby: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
Nr wpisu do Rejestru Spółek w Luksemburgu B 71.182

Zawiadomienie dla Inwestorów

Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV; zwanego dalej „Spółką”) niniejszym zawiadamia o następujących zmianach, które wejdą w życie 18 października 2024 r.:

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond	Zarządzający inwestycjami (Załącznik 5)	Dodana zostaje kolejna lokalizacja, aby uwzględnić wszystkie lokalizacje zaangażowanych zespołów zarządzających inwestycjami.	Allianz Global Investors UK Limited	współzarządzane przez Allianz Global Investors UK Limited i Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Allianz Food Security	Zarządzający inwestycjami (Załącznik 5)	Dodana zostaje kolejna lokalizacja, aby uwzględnić wszystkie lokalizacje zaangażowanych zespołów zarządzających inwestycjami.	Allianz Global Investors UK Limited	współzarządzane przez Allianz Global Investors GmbH i Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Global Hi-Tech Growth	Zarządzający inwestycjami (Załącznik 5)	Zarządzający inwestycjami zmieni się w celu odzwierciedlenia przyszłej konfiguracji zespołu ds. zarządzania inwestycjami w ramach subfunduszu.	Voya Investment Management Co. LLC	Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Target Maturity Euro Bond V	Cechy szczególne subfunduszu (Załącznik 3)	Model wyceny według wartości godziwej nie ma zastosowania do tego subfunduszu.*	Model wyceny według wartości godziwej: TAK	Model wyceny według wartości godziwej: NIE

* Ta zmiana wejdzie w życie z dniem uruchomienia subfunduszu.

Niniejsze zawiadomienie dla inwestorów wynika wyłącznie z wymogów regulacyjnych – nie muszą Państwo podejmować żadnych czynności, chyba że nie wyrażają Państwo zgody na zmiany opisane powyżej.

Powyższe informacje zawierają przegląd przypadków, w których można zażądać umorzenia swoich jednostek uczestnictwa, bez opłat za umorzenie lub konwersję, najpóźniej do odpowiedniego dnia transakcji przed wejściem w życie zmian. Aby dopilnować tego terminu, należy sprawdzić dzień transakcji subfunduszu i godzinę, do której w przypadku każdego subfunduszu należy w dniu wyceny dostarczyć wnioski o umorzenie.

Rozporządzenie (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje, zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („SFDR”), wymaga od uczestników rynku finansowego, w przypadku produktów finansowych podlegających art. 8 i 9 SFDR, zapewnienia przejrzystości, w odniesieniu do celów środowiskowych w zakresie łagodzenia zmian klimatu i adaptacji do zmian klimatu, w informacjach ujawnianych przed zawarciem umowy, które mają być dodane do prospektu Spółki.

Zarząd Spółki niniejszym zawiadamia, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy w przypadku subfunduszy podlegających art. 8 i 9 SFDR zostały preredagowane w celu zapewnienia jasności i lepszego zrozumienia. **Preredagowane informacje ujawniane przed zawarciem umowy wejdą w życie 18 października 2024 r.**

Inwestorzy powinni mieć na uwadze, że wszystkie środki zastosowane w preredagowanych informacjach ujawnianych przed zawarciem umowy mają na celu wyłącznie objaśnienie i nie mają wpływać na charakterystykę subfunduszy ani zastosowaną strategię zrównoważonego inwestowania.

Prospekt (w tym odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy), z chwilą jego wejścia w życie, będzie dostępny bezpłatnie w siedzibie Spółki, w Spółce Zarządzającej we Frankfurcie nad Menem oraz u Agentów Informacyjnych Spółki (takich jak State Street Bank International GmbH, Oddział w Luksemburgu lub Allianz Global Investors GmbH w Republice Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w której subfundusze Spółki są zarejestrowane do dystrybucji publicznej.

Senningerberg, wrzesień 2024

Z polecenia Zarządu
Allianz Global Investors Fund

Niniejszy dokument stanowi tłumaczenie dokumentu oryginalnego. W przypadku rozbieżności albo wieloznaczności występujących w tłumaczeniu, znaczenie nadrzędne ma tekst oryginalny w języku angielskim, jeżeli nie stoi to w sprzeczności z odnośnymi przepisami prawa miejscowego.